
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской 

области от 21.12.2021 № 973-ПП 

  

  

 

В связи с переименованием АНО «Мурманконгресс» Правительство 

Мурманской области п о с т а н о в л я е т: 

внести в постановления Правительства Мурманской области от 

21.12.2021 № 973-ПП «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из 

областного бюджета автономной некоммерческой организации по развитию 

конгрессно-выставочной деятельности «Мурманконгресс» на организацию 

культурно-массовых мероприятий» следующие изменения: 

1. В наименовании и в пункте 1 слова «автономная некоммерческая 

организация по развитию конгрессно-выставочной деятельности 

«Мурманконгресс» заменить словами «некоммерческая организация по 

развитию конгрессно-выставочной, ярмарочной и информационной 

деятельности «Мурманконгресс» в соответствующих падежах. 

2. В наименовании и по всему тексту Порядка предоставления 

субсидии из областного бюджета автономной некоммерческой организации по 

развитию конгрессно-выставочной деятельности «Мурманконгресс» на 

организацию культурно-массовых мероприятий, утвержденного 

вышеназванным постановлением, слова «автономная некоммерческая 

организация по развитию конгрессно-выставочной деятельности 

«Мурманконгресс» заменить словами «некоммерческая организация по 

развитию конгрессно-выставочной, ярмарочной и информационной 

деятельности «Мурманконгресс» в соответствующих падежах. 

 

  

  

Губернатор 

Мурманской области                                                                             А. Чибис  
 


